
Leśnictwo Imię i nazwisko Adres/Siedziba telefon

podleśniczy:  Janusz Zator   

janusz.zator@szczecin.lasy.gov.pl
663 897 411

podleśniczy: Izabela Weremko   

izabela.weremko@szczecin.lasy.gov.pl
663 897 412

leśniczy:  Leszek Wawryszuk 

leszek.wawryszuk@szczecin.lasy.gov.pl
663 897 403

podleśniczy:  Ryszard Hurban   

ryszard.hurban@szczecin.lasy.gov.pl
663 897 414

Kamil Równy         

kamil.rowny@szczecin.lasy.gov.pl
663 897 416

663 897 405

leśniczy:  Łukasz Gierat    

lukasz.gierat@szczecin.lasy.gov.pl
663 897 407

podleśniczy: Joanna Bujak-Greszta         

joanna.bujak@szczecin.lasy.gov.pl
663 897 445

leśniczy: Paweł Skrzypacz    

pawel.skrzypacz@szczecin.lasy.gov.pl
663 867 408

leśniczy:  Grzegorz Hertel   

grzegorz.hertel@szczecin.lasy.gov.pl

podleśniczy: Maciej Nowicki     

maciej.nowicki@szczecin.lasy.gov.pl
663 897 430

Łabędzia Góra

Ośno
Ośno Lubuskie             

ul. Rzepińska 11

663 897 401

leśniczy:   Jarosław Słowiak       

jaroslaw.slowiak@szczecin.lasy.gov.pl

leśniczy: Bogdan Wysocki     

bogdan.wysocki@szczecin.lasy.gov.pl

leśniczy: Grzegorz Kulik      

grzegorz.kulik@szczecin.lasy.gov.pl
663 897 406

663 897 417

leśniczy: Krzysztof Worotnicki       

krzysztof.worotnicki@szczecin.lasy.gov.pl

leśniczy:  Tomasz Rejczak       

tomasz.rejczak@szczecin.lasy.gov.pl

podleśniczy: Krzysztof Szpigiel    

krzysztof.szpigiel@szczecin.lasy.gov.pl

podleśniczy: Mateusz Ziomek            

mateusz.ziomek@szczecin.lasy.gov.pl

podleśniczy:  Bernard Piechocki  

bernard.piechocki@szczecin.lasy.gov.pl

663 897 415

Szkółka leśna    

leśnictwo Świniary

Ośno Lubuskie 

ul.Rzepińska 11

leśniczy: Paweł Ciechanowicz    

pawel.ciechanowicz@szczecin.lasy.gov.pl

Czarnów

Lipienica

podleśniczy: Mirosław Chrzanowski     

miroslaw.chrzanowski@szczecin.lasy.gov.pl

podleśniczy:   Łukasz Najda           

lukasz.najda@szczecin.lasy.gov.pl

Gronów

leśniczy: Artur Opaliński     

artur.opalinski@szczecin.lasy.gov.pl

Świniary

Ośno Lubuskie             

ul. Rzepińska 11

Czarnów                    

ul.Polna 12

663 897 429

663 897 410

663 897 409

Lemierzyce
Lemierzyce                   

ul. Kościuszki 44

Słońsk

Ośno Lubuskie 

ul.Rzepińska 11

Ośno Lubuskie             

ul. Rzepińska 11

Drogomin

Radachów

Słońsk                            

ul. Poniatowskiego 21

Radachów 1A

Drogomin 1A

Szymon Woroszkiewicz 

szymon.woroszkiewicz@szczecin.lasy.gov.pl

Szkółka Leśna

663 897 419

663 897 502

663 897 413

663 897 404

663 897 446

663 897 672


